
50 – São Paulo, 124 (66) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 8 de abril de 2014

sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Bra-
sil, com fundamento no artigo 12, inciso V, do Decreto 56.013, de 
15-07-2010. (Port. CG-E 167/2014)

a pedido, a partir de 08-03-2014, a credencial de estagiário 
outorgada ao estudante de Direito DANIEL BEREZIN STELZER, 
RG. 33.738.436-8, para exercer, na Procuradoria do Patrimônio 
Imobiliário, atividades compatíveis com seus conhecimentos 
acadêmicos, nos termos da Lei 8.906, de 04-07-1994, que dispõe 
sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Bra-
sil, com fundamento no artigo 12, inciso V, do Decreto 56.013, de 
15-07-2010. (CG-E 168/2014)

a pedido, a partir de 01-04-2014, a credencial de estagiária 
outorgada à estudante de Direito MAYRA LUCIA ARAUJO JAC-
CHIERI, RG. 18.577.372-0, para exercer, na Procuradoria Fiscal, 
atividades compatíveis com seus conhecimentos acadêmicos, 
nos termos da Lei 8.906, de 04-07-1994, que dispõe sobre o 
Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Brasil, com 
fundamento no artigo 12, inciso V, do Decreto 56.013, de 15-07-
2010. (Port. CG-E 169/2014)

a pedido, a partir de 28-03-2014, a credencial de estagiário 
outorgada ao estudante de Direito EUELIANEI CORREIA DE 
JESUS SILVA, RG. 50.814.284-2, para exercer, na Procuradoria 
Fiscal, atividades compatíveis com seus conhecimentos acadêmi-
cos, nos termos da Lei 8.906, de 04-07-1994, que dispõe sobre o 
Estatuto da Advocacia e a Ordem dos Advogados do Brasil, com 
fundamento no artigo 12, inciso V, do Decreto 56.013, de 15-07-
2010. (Port. CG-E 170/2014)

a pedido, a partir de 01-04-2014, a credencial de estagiário 
outorgada ao estudante de Direito CAUÊ MONTEIRO DE BAR-
ROS FONSECA, RG. 48.535.303-9, para exercer, na Procuradoria 
Regional de Ribeirão Preto, atividades compatíveis com seus 
conhecimentos acadêmicos, nos termos da Lei 8.906, de 04-07-
1994, que dispõe sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos 
Advogados do Brasil, com fundamento no artigo 12, inciso V, do 
Decreto 56.013, de 15-07-2010. (Port. CG-E 171/2014)

a pedido, a partir de 02-04-2014, a credencial de estagiário 
outorgada ao estudante de Direito ABELARDO FERREIRA DE 
ALMEIDA, RG. 15.148.785, para exercer, na Procuradoria Fiscal, 

 Resolução PGE-4, de 04-04-2014

Altera a composição da Comissão Especial de 
Avaliação de Desempenho – CEAD, constituída 
pela Resolução PGE 65, de 4 de outubro de 2010

O Procurador Geral do Estado,
Considerando as disposições do art. 9º, do Decreto 56.114, 

de 19-08-2010, resolve:
Artigo 1º - Designar para compor a Comissão Especial de 

Avaliação de Desempenho – CEAD da Procuradoria Geral do 
Estado, sem prejuízo das demais atividades inerentes aos cargos 
de que são ocupantes, os seguintes integrantes:

I. Marco Antonio Mani, RG 15.380.012-4, que exercerá a 
presidência dos trabalhos;

II. Belmiro Correa de Camargo, RG 9.558.082-7;
III. Maria da Gloria Santiago de Medeiros, RG 22.153.064-2.
Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 

publicação.
 Portarias da Procuradora do Estado Chefe de Gabine-

te, de 07-04-2014
Cancelando:
a partir de 02-01-2014, em virtude de conclusão de curso, as 

credenciais de estagiários outorgadas aos estudantes de Direito 
CAMILA CRISTINA FERNANDES, RG. 44.019.492-1, ELOÍSA FER-
NANDA ALVES DUPAS, RG. 47.819.141-8, LUCAS JOSÉ RAMOS 
FERREIRA, RG. 27.554.000-5, LUIZ ROBERTO RONCHIN FASSI-
NI JÚNIOR, RG. 46.179.441-X, NAIARA FERNANDA BISPO, RG. 
46.820.965-7, ROSANA DARIO MARQUES, RG. 44.027.365-1, 
WILLIAM ZAHARANSZKI, RG. 46.066.963-1, para exercerem, na 
Procuradoria Regional de São Carlos, atividades compatíveis com 
seus conhecimentos acadêmicos, nos termos da Lei 8.906, de 04-07-
1994, que dispõe sobre o Estatuto da Advocacia e a Ordem dos 
Advogados do Brasil, com fundamento no artigo 12, inciso VII, do 
Decreto 56.013, de 15-07-2010. (Port. CG-E 166/2014)

a pedido, a partir de 11-03-2014, a credencial de estagiário 
outorgada ao estudante de Direito LUIZ RAMOS DOS SANTOS, 
RG. 14.636.382-6, para exercer, na Procuradoria do Patrimônio 
Imobiliário, atividades compatíveis com seus conhecimentos 
acadêmicos, nos termos da Lei 8.906, de 04-07-1994, que dispõe 

 Comunicado
A Cetesb, para dar cumprimento à Resolução SMA 66 de 1996, faz publicar as decisões dos pedidos de supressão de vegetação 

natural do Estado de São Paulo, posição 04-04-2014 no Âmbito de Avaliação de Impacto Ambiental - IE.

SIGLA A N O 
PROC

N º 
PROC

INTERESSADO ENDEREÇO BAIRRO MUNICÍPIO SITUAÇÃO A N O 
DOC

Nº DOC DATA EMIS-
SÃO

Cetesb 2014 66 Aeroporto Brasil Viracopos S.A Rodovia Santos Dumont, Km 66 Campinas Autorizado 2014 28821 19-03-2014
Cetesb 2013 392 DER - Departamento de Estradas de Rodagem Pindamonhan-

gaba
Autorizado 2014 24885 10-03-2014

Cetesb 2013 364 DER - Departamento de Estradas de Rodagem Contorno Sul de Caraguatatuba e de São 
Sebastião - Prioridade 2 - Est. 2.095 a 2.592 
e 2.648 a 2.740

Caraguatatuba Autorizado 2014 24278 07-03-2014

Cetesb 2013 415 Dersa - Desenvolvimento Rodoviário S.A São Paulo Autorizado 2014 28766 19-03-2014
Cetesb 2014 38 Daesp - Departamento Aeroviário do Estado 

de São Paulo
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 2100 Marília Autorizado 2014 17713 17-02-2014

Cetesb 2013 344 Departamento Hidroviário Km 82 da Rota de navegação do reservató-
rio de Barra Bonita

Anhembi Autorizado 2014 14825 31-01-2014

APM 48/10119/13 Morr Empreendimentos Imobiliários Ltda Estrada Luigi Batistini, Nºs 457, 467 E 485, P Do Lote 09 Batistini São Bernardo do Campo Construção de Prédio Comercial Termo de indeferimento emitido 48/00005/14 18/3/14 ABCII
APM 1610071/13 Romilda Edie Pedro Rua Uniflor, Lote 32 - Quadra 08 Jardim Clube de Campo Santo André Residência Unifamiliar Alvará Emitido 16/00016/14 06-03-2014 ABCI
APM 1610140/12 Alexander Tolksdorf Lullis Rua Herculano de Carvalho, Lote 41-B Oásis Paulista Rio Grande da Serra Residência Unifamiliar Alvará Emitido 16/00017/14 06-03-2014 ABCI
APM 1610101/13 Luiz Antonio da Silva Rua Prefeito Artur, 286 Vila Artur Rio Grande da Serra Residência Unifamiliar Alvará Emitido 16/00018/14 06-03-2014 ABCI
APM 1680012/11 Eduardo José Da Silva e Helen Mendes Silva Rua Urupês, 89 Parque Santa Luzia Ribeirão Pires Residência Unifamiliar Alvará Emitido 16/00019/14 06-03-2014 ABCI
APM 1610021/13 Claudinei Simões Av. Vereador Mazieiro, 13 Ouro Fino Paulista Ribeirão Pires Industrial Alvará Emitido 16/00020/14 07-03-2014 ABCI
SMA 102162/05 Cem Administração e Participações Ltda Rua João Domingues de Oliveira, 301 Pastoril Ribeirão Pires Comercial Alvará Emitido 16/00021/14 07-03-2014 ABCI
APM 1610062/13 Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra Rua Prefeito José Carlson, 23 Centro Rio Grande da Serra Praça do Mirante Alvará Emitido 16/00022/14 07-03-2014 ABCI
APM 1610059/12 Mauro Lamelas Cardoso e Ana Patricia Pacheco Cardoso Rua Eduardo Américo Marchi, Lote 20 - Qd 05 Estância Santo Antonio Ribeirão Pires Residência Unifamiliar Alvará Emitido 16/00023/14 20-03-2014 ABCI
SMA 102087/06 Auto Posto Caracas Ltda Rua Prefeito Francisco Arnoni, 33 Vila Lavínia Rio Grande da Serra Comércio Varejista de Combustíveis e Lubrificantes Alvará Emitido 16/00024/14 27-03-2014 ABCI
SMA 10327/09 Prefeitura do Município de Ribeirão Pires Rua Olímpia Cata Preta Núcleo Colonial Ribeirão Pires Unidade Básica de Saúde Alvará Emitido 16/00025/14 28-03-2014 ABCI
APM 1610080/13 Vanderlei Canedo Rua Canguçu, 21 Recreio da Borda do Campo Santo André Desdobro Declaração de vinculação emitida 16/00014/14 17/3/14 ABCI
SMA 3920/09 Indústria de Móveis Bonatto Ltda Rua Papa João Xxiii, 07 Suíssa Ribeirão Pires Industrial Declaração de vinculação emitida 16/00015/14 17/3/14 ABCI
APM 1610088/13 Dura Automotive Systems do Brasil Ltda Avenida Dom Pedro I, 743 Centro Rio Grande da Serra Industrial Declaração de vinculação emitida 16/00016/14 18/3/14 ABCI
APM 1610055/13 Paulo Sérgio de Oliveira e Lúcia de Arruda Oliveira Avenida dos Autonomistas, 209 Vila Figueiredo Rio Grande da Serra Residência Unifamiliar Declaração de vinculação emitida 16/00017/14 27/3/14 ABCI
APM 038/12 Lucineide Rodrigues Leal Barros Rua Sanhaço, 1041 Recreio da Borda do Campo Santo André Residência Unifamiliar Parecer de viabilidade emitido 16/00014/14 11/3/14 ABCI
APM 041/12 José Raimundo Gonçalves Rua Tamanduá Bandeira, 07 Jardim Clube de Campo Santo André Residência Unifamiliar Parecer de viabilidade emitido 16/00015/14 12/3/14 ABCI
APM 161/12 Fde/Fundação para Desenvolvimento da Educação Av. Thomaz Palau, S/Nº Chácara Engenho da Serra Santo André Unidade Educacional Parecer de viabilidade emitido 16/00016/14 13/3/14 ABCI
APM 55/12 Zilda Penha de Almeida Rua Paturi, 127 Recreio da Borda do Campo Santo André Residência Unifamiliar Parecer de viabilidade emitido 16/00018/14 17/3/14 ABCI
APM 938/11 Vinicius Attilio Rua Hortências, Lote 16 - Quadra 05 Jardim Clube de Campo Santo André Residência Unifamiliar Parecer de viabilidade emitido 16/00019/14 26/3/14 ABCI
SMA 83560/04 Black Hawk Brasil Participações Ltda Rua Pedro Ripoli, 2200 Barro Branco Ribeirão Pires Galpão Industrial Termo de indeferimento emitido 16/00002/14 11/3/14 ABCI
SMA 83560/04 Black Hawk Brasil Participações Ltda Rua Pedro Ripoli, 2200 Barro Branco Ribeirão Pires Galpão Industrial Termo de indeferimento emitido 16/00003/14 11/3/14 ABCI
APM 1610004/13 Vinicius Attilio Rua Hortências, Lote 16 - Quadra 05 Jardim Clube de Campos Santo André Residência Unifamiliar Termo de indeferimento emitido 16/00004/14 25/3/14 ABCI
APM 33/00429/13 Motel Sonho Verde Ltda Estrada do M’boi Mirim, 7815 Parque do Lago São Paulo Edificação para Prestação de Serviços Alvará emitido 33/00024 17/03/14 Santo Amaro
APM 33/01023/12 Joana Darc de Oliveira Rua Quinze, Lote 57, Quadra 1 Mato Virgem São Paulo Residência Unifamiliar Alvará emitido 33/00025 17/03/14 Santo Amaro
APM 33/00755/13 Milton Leite da Silva Filho Avenida Coronel Otaviano de Freitas Costa, 107, Lote 

04, Quadra 2
Veleiros São Paulo Edificação Comercial Alvará emitido 33/00026 17/03/14 Santo Amaro

APM 33/00139/13 Posto de Serviço São José Ltda Avenida Senador Teotônio Vilela, 802 Rio Bonito São Paulo Comércio de Alimentação e Serviços Profissionais Alvará emitido 33/00027 17/03/14 Santo Amaro
APM 33/00140/13 Marco Antonio de Melo Gomes e Mirian Del Pino Tedeo 

Benitez Gomes
Avenida Doutor Arthur Cordeiro - Lote 13 - Quadra M Jardim dos Lagos São Paulo Jardim dos Lagos Alvará emitido 33/00028 17/03/14 Santo Amaro

APM 33/00773/13 Osvaldo Dall’oglio e Daniella Ribeiro Dall’oglio Rua Augusto Correia com a Rua Coronel Naul de Azevedo, 
226 E 230- Parte dos Lotes 13 E 14- Quadra A

Jardim Cruzeiro São Paulo Salão Comercial (Comércio de Alimentos para Viagem) Alvará emitido 33/00029 17/03/14 Santo Amaro

APM 33/00182/13 Alvina Maria de Souza Santos e Rogério de Souza Santos Rua Nelson Gebara, Antiga Rua Dois, dos Lotes 03-B E 
04-A Da Quadra C

Parque América São Paulo Residência Unifamiliar Alvará emitido 33/00030 31/03/14 Santo Amaro

APM 1510140/12 Excalibur Holdingparticipações e Investimentos Limitada Alameda das Graviunas e Alameda das Garças - Lote 06 
Da Quadra J-4

Alpes da Cantareira Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 24064/14 06/03/14 Guarulhos

APM 4 2/7 Rosa Masami Gushiken Nakasone Alameda Joliette - Lote 2 Da Quadra G-1 Loteamento Canadá Vilage Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 23114/14 05/03/14 Guarulhos
SMA 77.185/07 Alameda Itatiaia (Antiga Rua F) - Lote 5 Da Quadra 9 Jardim da Montanha Mairiporã Jardim Galrão Mairiporã Supressão de Vegetação Nativa Alvará emitido 23249/14 05/03/14 Guarulhos
APM 1510112/12 Jeremias Fernandes Santos Avenida dos Jequitibás - Lote 7 Da Quadra J Parque Friburgo Mairiporã Não Definida Alvará emitido 3193/14 06/03/14 Guarulhos
APM 1510054/13 Lucio Acêncio e Elizabeth Muccillo Acêncio Alameda Andrade Barrington - Lote 23 Da Quadra C Parque Cerros Verdes Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 24419/14 07/03/14 Guarulhos
APM 218/10 Reynaldo Cavalheiro Junior e Ana Claudia Marcondes 

Machado
Alameda dos Eucaliptos (Antiga Rua 1) - Lote 89 Da 
Quadra 10

Jardins Cinco Lagos de Santa Maria Mairiporã Ampliação Alvará emitido 26950/14 13/03/14 Guarulhos

APM 685/11 Divaldo Ribeiro Barbosa Filho Lote 05 Da Quadra F Sausalito-Portal 3 Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 29612/14 20/03/14 Guarulhos
AGVER-
DE

1510052/12 José Fernando Cervenka e Maria do Carmo Fátima Comite 
Cervenka

Lote 45 Da Quadra 10 Jardins 5 Lagos de Santa Maria Mairiporã N/C Alvará emitido 9221/14 21/03/14 Guarulhos

AGVER-
DE

1510053/12 José Fernando Cervenka e Maria do Carmo Fátima Comite 
Cervenka

Lote 47 Da Quadra 10 Jardins 5 Lagos de Santa Maria Mairiporã N/C Alvará emitido 29821/14 21/03/14 Guarulhos

APM 1510232/13 Paulo Roberto de Alvarenga Freire Rua 1 - Lote 77 Da Quadra 10 Loteamento Jardim 5 Lagos de Santa 
Maria

Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 30259/14 21/03/14 Guarulhos

APM 1510186/13 Sonia Regina Senhorini Rodrigues Rua das Papoulas - Lote 06 Da Quadra A Sausalito Portal 3 Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Alvará emitido 30241/14 21/03/14 Guarulhos
APM 1510149/12 Giovanna Zanaroli Bonavoglia Lote 18 Da Quadra U Parque Imperial da Cantareira Mairiporã N/C Alvará emitido 27839/14 31/03/14 Guarulhos
APM Florentino Rodrigues Gonçalves Estrada Santa Branca - Lotes 9 A 14 Da Quadra 01 Jardim Santa Branca Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Termo de Indeferimento Emitido 19-02-2014 Guarulhos
APM José Antonio Gonçalves Rua Alfredo Carpi 346 - Lotes 06 E 07 Da Quadra D Loteamento Jardim Carpi Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Termo de Indeferimento Emitido 21-02-2014 Guarulhos
APM 1510140/12 Excalibur Holding Participações e Investimentos Limitada Alameda das Graviunas e Alameda das Garças - Lote 06 

Da Quadra J-4
Loteamento Alpes da Cantareira Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 24062/14 06-03-2014 Guarulhos

APM 43/10 Rosa Masami Gushiken Nakasone Alameda Joliette - Lote 2 Da Quadra G-1 Loteamento Canadá Village Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 23113/14 05-03-2014 Guarulhos
SMA 77.185/07 Cláudio Luiz Martins e Marilena Flores Martins Alameda Itatiaia (Antiga Rua F) - Lote 5 Da Quadra 9 Loteamento Jardim da Montanha Mairiporã Supressão de Vegetação Nativa Declaração de vinculação emitida 23247/14 05-03-2014 Guarulhos
APM 1510112/12 Jeremias Fernandes Santos Avenida dos Jequitibás - Lote 7 Da Quadra J Loteamento Parque Friburgo Mairiporã Não Definida Declaração de vinculação emitida 3187/14 06-03-2014 Guarulhos
APM 1510054/13 Lucio Acêncio e Elizabeth Muccillo Acêncio Alameda das Pitangueiras - Lote 23 Da Quadra C Loteamento Parque Cerros Verdes Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 24418/14 07-03-2014 Guarulhos
APM 685/11 Divaldo Ribeiro Barbosa Filho Lote 05 Da Quadra F Loteamento Sausalito - Portal 3 Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 29601/14 20-03-2014 Guarulhos
AGVER-
DE

1510052/12 José Fernando Cervenka e Maria do Carmo Fátima Comite 
Cervenka

Lote 46 Da Quadra 10 Loteamento Jardins 5 Lagos de Santa 
Maria

Mairiporã N/C Declaração de vinculação emitida 9218/14 21-03-2014 Guarulhos

AGVER-
DE

1510053/12 José Fernando Cervenka e Maria do Carmo Fátima Comite 
Cervenka

Lote 47 Da Quadra 10 Loteamento Jardins 5 Lagos de Santa 
Maria

Mairiporã N/C Declaração de vinculação emitida 29820/14 21-03-2014 Guarulhos

APM 1510232/13 Paulo Roberto de Alvarenga Freire Rua 1 - Lote 77 Da Quadra 10 Loteamento Jardim 5 Lagos de Santa 
Maria

Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 30257/14 21-03-2014 Guarulhos

APM 1510186/13 Sonia Regina Senhorini Rodrigues Rua das Papoulas - Lote 06 Da Quadra A Loteamento Sausalito - Portal 3 Mairiporã Edificações (Residência, Garagem, Escola, Shopping, Edifício, Etc) Declaração de vinculação emitida 3023614 21-03-2014 Guarulhos
APM 1510149/12 Giovanna Zanaroli Bonavoglia Lote 18 Da Quadra U Loteamento Parque Imperial da Can-

tareira
Mairiporã N/C Declaração de vinculação emitida 27838/14 31-03-2014 Guarulhos

CLM 26/10178/12 Jose Reginaldo Cordeiro da Silva Rua Dona Cauqueb Assi Antum, 102 - Lote 06 - Quadra B-23 Pq. Residencial Casa Branca Suzano Residencial Alvará Emitido AD/26/00008/14/CLM 14/03/14 Mogi das Cruzes
CLM 26/10051/13 Manuel Alberto Lopes, Lucia da Conceição S. Lopes e Petro-

markka Auto Posto Ltda
Rua Barão do Rio Branco - Gleba A-3 Santa Isabel Parcelamento de Solo Alvará Emitido AD/26/00009/14/CLM 14/03/14 Mogi das Cruzes

CLM 26/10205/12 Francisco Jose Alves e Sueli Santoro Alves Rua Jequitiba - Lote 4 - Quadra 58 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Alvará Emitido AD/26/00010/14/CLM 14/03/14 Mogi das Cruzes
CLM 1.108/09 Alan Aparecido da Costa Rua Quaresmeira - Lote 26 - Quadra 61 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Alvará Emitido AD/26/00011/14/CLM 14/03/14 Mogi das Cruzes
CLM 26/10167/12 Osias Soares Ribeiro Sitio Baruel Baruel Suzano Galpões de Uso Indefinido Declaração de vinculação emitida DV/26/00005/14 05-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10025/13 Wladimir Santoro e Janete Aparecida de Oliveira Santoro Rua Jequitiba - Lote 05 - Quadra 58 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00006/14 11-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10250/13 Cleonice Emilia Maciel e Roberto Antonio Ramos Rua das Araucarias - Lote 15 - Quadra 37 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00007/14 11-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10092/13 Antonio Nelson Zendron e Nadia Aparecida Latini Zendron Rua 21 - Lote 10 - Quadra 73 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00008/14 11-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10073/13 Eduardo Reis de Almeida e Diana Caetano da Fonseca Rua 12 - Lote 05 - Quadra 37 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00009/14 11-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10073/14 Vivian Xavier da Silva e Fernando de Jesus Rodrigues Rua 17 - Lote 04 - Quadra 61 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00010/14 11-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 8.449/09 Damião Jose Simões e Marli de Jesus Canela Simões Rua 19 - Lote 1 - Quadra 56 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00011/14 14-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 513/09 Silvestre Alves Batista e Maria Madalena Ratuchineski 

Batista
Rua Salvador Ferreira - Lote 10 - Quadra 03-B Parque das Varinhas Mogi das Cruzes Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00012/14 14-03-2014 Mogi das Cruzes

CLM 26/10068/13 Associação Beneficente Reino de Oxosse Rua Nilo Peçanha e Rua Washington Luiz Jardim Vista Alegre Biritiba Mirim Centro Religioso Declaração de vinculação emitida DV/26/00013/14 14-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10073/12 Josimeri Nascimento da Silva Rua Hugo Torre, 49 - Lote 04 - Quadra S Jardim Nove de Julho Mogi das Cruzes Comercial Declaração de vinculação emitida DV/26/00014/14 20-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10114/14 Ignez Regina Rodrigues Branco do Nascimento Rua 21 - Lote 12 - Quadra 72 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00015/14 20-03-2014 Mogi das Cruzes
CLM 26/10074/13 Giovani Rinaldi e Rosemeire Aparecida de Abreu Rinaldi Rua Araucaria - Lote 20 - Quadra 37 Residencial Terras Altas Santa Isabel Residencial Declaração de vinculação emitida DV/26/00016/14 20-03-2014 Mogi das Cruzes
CLB 72/10232/12 Edson Peres Martins R. Alexandre Rodrigues Nogueira, 178 Jd. Emilia Embu Guaçu Industrial Alvará Emitido 72/000009/14 19/03/14 Embu
CLB 72/10246/12 Ricardo Andre Sonnervig R. Niton Mentoni - Lt.38 A Chácaras Itororó Embu Guaçu Residencial Termo de indeferimento emitido 72/000015/14 13/02/14 Embu
CLB 72/10099/13 Sérgio da Rocha Fernandes Al. André Rebouças, 147 - Lt. 08a - 1 Jd. Novo Embu Embu das Artes Residencial Termo de indeferimento emitido 72/000016/14 24/03/14 Embu
CLB 72/00524/11 Dhel Confecções Ltda Al. José Do Patricínio, Lt. 37 V. Da Boa Vida Embu das Artes Comercial Termo de indeferimento emitido 72/000017/14 26/03/14 Embu
CLB 72/10037/13 Imobiliária São Lourenço Soc. Simples Ltda R. Estrada Prof. Gastão Gonçalves da Silva, S/N Meia Légua Juquitiba Regularização Termo de indeferimento emitido 72/000018/14 26/03/14 Embu
CLB 72/10200/13 Libório José Da Luz Est. Mun. De Vila Cristina e Caminho 01 Filipinho Embu Guaçu Construção Termo de indeferimento emitido 72/000019/14 26/03/14 Embu
CLB 72/00588/11 Hélio Fronza Est. Dos Monteiros, S/Nº Despézio S.Lourenço da Serra Supressão Termo de indeferimento emitido 72/000020/14 26/03/14 Embu
CLB 72/10104/13 Oscar Perin Est. Santa Clara, 751 Embu Mirim Embu das Artes Construção Termo de indeferimento emitido 72/000021/14 31/03/14 Embu
CLB 33/00525/05 Buzin Administração e Participações Ltda Est. Municipal da Guarita, 20 Mombaça Embu Guaçu Industrial Declaração de vinculação emitida 72/000016/14 07/03/14 Embu
CLB 72/10027/13 Arthur Lundgren Tecidos S/A Rua 29 - Lote 06 - Qd. 40 Vale da Fontes Embu Guaçu Comercial Declaração de vinculação emitida 72/000017/14 26/03/14 Embu
CLB 72/10027/13 Arthur Lundgren Tecidos S/A Ladeira Capitão Moraes, 49 Itapecerica da Serra Compensação Declaração de vinculação emitida 72/000018/14 26/03/14 Embu

 Procuradoria Geral do 
Estado
 GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DO 
ESTADO

 Resolução PGE-5, de 04-04-2014

Altera o Anexo único que integra a Resolução 
PGE 19, de 6 de junho de 2013 e dá outras 
providências

O Procurador Geral do Estado,
Considerando competir ao Chefe da Instituição fixar o 

número de estagiários de Direito na Procuradoria Geral do Esta-

do, à vista das necessidades do serviço e das peculiaridades das 
Unidades, nos termos do artigo 2º do Decreto estadual 56.013, 
de 15-07-2010, e

Considerando que as atividades desempenhadas pelo Cen-
tro de Estudos da Procuradoria do Estado oferecem condições 
adequadas à formação cultural e profissional dos estudantes 
de Direito, resolve:

Artigo 1º - O quadro de vagas de estagiários de Direito 
da Procuradoria Geral do Estado, a que se refere o artigo 1º 
da Resolução PGE 19, de 6 junho de 2013, fica alterado na 
conformidade do anexo único que faz parte integrante desta 
Resolução.

Artigo 2º - As despesas concernentes às vagas de estagiá-
rios de Direito destinadas ao Centro de Estudos da Procuradoria 
Geral do Estado serão suportadas pelo Fundo Especial de Des-
pesas do Centro de Estudos.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2014-04-08T07:03:56-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




